
UCHWAŁA NR XXXII/213/17
RADY GMINY MEŁGIEW

z dnia 30 listopada 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875) oraz art. 211, art. 212 i art. 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 1870, z późn. zm.) - po zaopiniowaniu przez Komisję Gospodarki Przestrzennej i Budżetu 
Gminy - Rada Gminy Mełgiew uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXV/165/17 Rady Gminy Mełgiew z dnia 30 stycznia 2017 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2017 (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego poz. 674) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1:

a) wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie:

„Określa się łączną planowaną kwotę dochodów budżetu gminy w kwocie 
35 747 872,25 zł, z tego dochody bieżące w kwocie 33 529 571,40 zł i dochody 
majątkowe w kwocie 2 218 300,85 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym:”,

b) pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1)  dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
gminie ustawami w kwocie 10 357 462,04 zł,”.

2) w § 2:

a) wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie:

„Określa się łączną planowaną kwotę wydatków budżetu gminy w kwocie 
39 745 774,81 zł, z tego wydatki bieżące w kwocie 32 015 516,31 zł i wydatki 
majątkowe w kwocie 7 730 258,50 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym:”,

b) pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1)  wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami 
w kwocie 10 357 462,04 zł,”.

3) § 3 otrzymuje brzmienie:

„§ 3. 1.  Kwotę planowanego deficytu budżetu gminy określa się w wysokości 3 997 902,56 zł. 

2. Źródłami pokrycia deficytu budżetu gminy są przychody pochodzące z:

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 13 grudnia 2017 r.

Poz. 5279



1)  kredytów i pożyczek – 1 180 000,00 zł,

2)  nadwyżki budżetu z lat ubiegłych – 1 197 902,56 zł,

3)  wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 
wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat 
ubiegłych – 1 620 000,00 zł”;

4) w § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1.  Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w kwocie 4 997 902,56 zł.”;

5) § 5 otrzymuje brzmienie:

„§ 5. W budżecie gminy tworzy się rezerwy:

1) ogólną w kwocie 60 000,00 zł,

2) celowe w kwocie 195 000,00 zł, z przeznaczeniem na:

a)  realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 30 000,00 zł, 

b)  realizację zadań własnych z zakresu edukacji publicznej w kwocie 165 000,00 zł.”;

6) w załączniku nr 1, określającym łączną planowaną kwotę dochodów budżetu gminy, wprowadza się 
zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały;

7) w załączniku nr 2, określającym łączną planowaną kwotę wydatków budżetu gminy, wprowadza się 
zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały;

8) w załączniku nr 3, określającym przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów 
określających źródło przychodu oraz rodzaj rozchodu, wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 
3 do niniejszej uchwały;

9) w załączniku nr 5, określającym wydatki na zadania inwestycyjne, wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały;

10) załącznik nr 6, określający wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej, otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały;

11) załącznik nr 9, określający wyodrębnione w budżecie gminy środki stanowiące fundusz sołecki, 
w podziale na sołectwa, otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mełgiew.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Janusz Oleszek

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 5279



Załącznik nr 1

do uchwały nr XXXII/213/17

Rady Gminy Mełgiew

z dnia 30 listopada 2017 r.

Zmiany w planie dochodów budżetu na rok 2017

Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Dochody razem 36 610 367,12 1 485 989,77 623 494,90 35 747 872,25
Dochody bieżące 32 906 076,50 0,00 623 494,90 33 529 571,40
Dochody własne i dotacje na zadania własne 22 978 852,47 0,00 71 349,89 23 050 202,36

Dział 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 800 000,00 0,00 50 000,00 850 000,00
Rozdz.40002 Dostarczanie wody 800 000,00 0,00 50 000,00 850 000,00

§ 0830 Wpływy z usług 790 000,00 0,00 50 000,00 840 000,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 251 491,00 0,00 6 855,63 258 346,63
Rozdz.80113 Dowożenie uczniów do szkół 0,00 0,00 6 855,63 6 855,63

§ 2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 0,00 0,00 6 855,63 6 855,63
publicznych na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych

Dział 855 Rodzina 12 147,74 0,00 14 494,26 26 642,00
Rozdz.85504 Wspieranie rodziny 7 147,74 0,00 14 494,26 21 642,00

§ 2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 0,00 0,00 14 494,26 14 494,26
publicznych na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych

Dotacje na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych gminie 9 805 317,03 0,00 552 145,01 10 357 462,04
odrębnymi ustawami

Dział 750 Administracja publiczna 72 691,00 0,00 6 695,01 79 386,01
Rozdz.75011 Urzędy wojewódzkie 72 691,00 0,00 6 695,01 79 386,01

§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 72 691,00 0,00 6 695,01 79 386,01
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom pow.-gmin.) ustawami

Dział 855 Rodzina 9 234 170,00 0,00 545 450,00 9 779 620,00
Rozdz.85501 Świadczenie wychowawcze 6 368 000,00 0,00 445 400,00 6 813 400,00

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 1    z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 5279



Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

§ 2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 6 368 000,00 0,00 445 400,00 6 813 400,00
administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego
pomoc państwa w wychowywaniu dzieci"

Rozdz.85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 2 866 000,00 0,00 100 000,00 2 966 000,00
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 2 866 000,00 0,00 100 000,00 2 966 000,00
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom pow.-gmin.) ustawami

Rozdz.85503 Karta Dużej Rodziny 170,00 0,00 50,00 220,00
§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 170,00 0,00 50,00 220,00

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom pow.-gmin.) ustawami

Dochody majątkowe 3 704 290,62 1 485 989,77 0,00 2 218 300,85
Dotacje na realizację projektów i programów finansowanych z udziałem środków 2 360 593,77 1 485 989,77 0,00 874 604,00
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

Dział 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 596 779,15 505 667,65 0,00 91 111,50
Rozdz.40002 Dostarczanie wody 596 779,15 505 667,65 0,00 91 111,50

§ 6257 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 596 779,15 505 667,65 0,00 91 111,50
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialne

Dział 600 Transport i łączność 278 423,45 92 398,45 0,00 186 025,00
Rozdz.60095 Pozostała działalność 278 423,45 92 398,45 0,00 186 025,00

§ 6257 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 278 423,45 92 398,45 0,00 186 025,00
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialne

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 047 893,67 887 923,67 0,00 159 970,00
Rozdz.90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 964 423,67 879 423,67 0,00 85 000,00

§ 6257 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 964 423,67 879 423,67 0,00 85 000,00
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialne

Rozdz.90095 Pozostała działalność 23 800,00 8 500,00 0,00 15 300,00

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 2    z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 5279



Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

§ 6257 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 23 800,00 8 500,00 0,00 15 300,00
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialne

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 3    z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 5279



Załącznik nr 2

do uchwały nr XXXII/213/17

Rady Gminy Mełgiew

z dnia 30 listopada 2017 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu na rok 2017

Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Wydatki razem 40 888 269,68 2 228 679,93 1 086 185,06 39 745 774,81
Wydatki bieżące 31 292 436,36 336 309,26 1 059 389,21 32 015 516,31

wydatki na realizację zadań statutowych 7 168 868,26 100 885,57 293 042,40 7 361 025,09

wynagrodzenia i składki od wynagrodzeń 11 202 940,00 178 073,36 209 695,16 11 234 561,80

świadczenia na rzecz osób fizycznych 10 534 217,00 57 350,33 556 651,65 11 033 518,32

Wydatki majątkowe 9 595 833,32 1 892 370,67 26 795,85 7 730 258,50

inwestycje i zakupy inwestycyjne j.s.t. 5 771 732,91 1 892 370,67 26 795,85 3 906 158,09

Wydatki na zadania własne 24 337 694,92 358 784,87 519 198,60 24 498 108,65
Wydatki bieżące 20 646 591,17 336 309,26 507 244,20 20 817 526,11

wydatki na realizację zadań statutowych 6 600 849,56 100 885,57 292 992,40 6 792 956,39

wynagrodzenia i składki od wynagrodzeń 10 931 449,17 178 073,36 196 419,15 10 949 794,96

świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 503 914,00 57 350,33 17 832,65 1 464 396,32

Wydatki majątkowe 3 691 103,75 22 475,61 11 954,40 3 680 582,54

inwestycje i zakupy inwestycyjne j.s.t. 3 239 935,30 22 475,61 11 954,40 3 229 414,09

Dział 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 800 000,00 0,00 53 422,87 853 422,87
Wydatki bieżące 740 000,00 0,00 53 422,87 793 422,87

wydatki na realizację zadań statutowych 501 000,00 0,00 53 422,87 554 422,87

Rozdz.40002 Dostarczanie wody 800 000,00 0,00 53 422,87 853 422,87
Wydatki bieżące 740 000,00 0,00 53 422,87 793 422,87

wydatki na realizację zadań statutowych 501 000,00 0,00 53 422,87 554 422,87

Dział 600 Transport i łączność 3 644 717,77 10 434,34 60 640,45 3 694 923,88
Wydatki bieżące 1 384 400,43 0,00 60 640,45 1 445 040,88

wydatki na realizację zadań statutowych 746 150,52 0,00 60 640,45 806 790,97

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 1    z 7

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 5279



Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Wydatki majątkowe 2 260 317,34 10 434,34 0,00 2 249 883,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne j.s.t. 2 260 317,34 10 434,34 0,00 2 249 883,00

Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 3 469 717,77 10 434,34 60 640,45 3 519 923,88
Wydatki bieżące 1 209 400,43 0,00 60 640,45 1 270 040,88

wydatki na realizację zadań statutowych 571 150,52 0,00 60 640,45 631 790,97

Wydatki majątkowe 2 260 317,34 10 434,34 0,00 2 249 883,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne j.s.t. 2 260 317,34 10 434,34 0,00 2 249 883,00

Dział 758 Różne rozliczenia 175 000,00 0,00 50 000,00 225 000,00
Wydatki bieżące 175 000,00 0,00 50 000,00 225 000,00

wydatki na realizację zadań statutowych 175 000,00 0,00 50 000,00 225 000,00

Rozdz.75818 Rezerwy ogólne i celowe 175 000,00 0,00 50 000,00 225 000,00
Wydatki bieżące 175 000,00 0,00 50 000,00 225 000,00

wydatki na realizację zadań statutowych 175 000,00 0,00 50 000,00 225 000,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 9 042 982,00 144 689,82 276 389,41 9 174 681,59
Wydatki bieżące 9 042 982,00 144 689,82 276 389,41 9 174 681,59

wydatki na realizację zadań statutowych 1 320 691,00 27 745,03 63 637,61 1 356 583,58

wynagrodzenia i składki od wynagrodzeń 6 663 067,00 114 596,41 194 919,15 6 743 389,74

świadczenia na rzecz osób fizycznych 359 224,00 2 348,38 17 832,65 374 708,27

Rozdz.80101 Szkoły podstawowe 5 717 222,00 21 270,98 221 751,65 5 917 702,67
Wydatki bieżące 5 717 222,00 21 270,98 221 751,65 5 917 702,67

wydatki na realizację zadań statutowych 810 631,00 10 190,94 41 685,08 842 125,14

wynagrodzenia i składki od wynagrodzeń 4 656 525,00 11 080,04 164 996,92 4 810 441,88

świadczenia na rzecz osób fizycznych 250 066,00 0,00 15 069,65 265 135,65

Rozdz.80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 571 806,77 4 403,38 13 877,10 581 280,49
Wydatki bieżące 571 806,77 4 403,38 13 877,10 581 280,49

wynagrodzenia i składki od wynagrodzeń 508 188,77 4 403,38 11 114,10 514 899,49

świadczenia na rzecz osób fizycznych 32 808,00 0,00 2 763,00 35 571,00

Rozdz.80110 Gimnazja 1 343 300,00 102 400,00 4 000,00 1 244 900,00
Wydatki bieżące 1 343 300,00 102 400,00 4 000,00 1 244 900,00

wydatki na realizację zadań statutowych 176 800,00 10 000,00 4 000,00 170 800,00

wynagrodzenia i składki od wynagrodzeń 1 116 500,00 92 400,00 0,00 1 024 100,00

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 2    z 7

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 5279



Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Rozdz.80113 Dowożenie uczniów do szkół 345 688,00 700,00 21 855,63 366 843,63
Wydatki bieżące 345 688,00 700,00 21 855,63 366 843,63

wydatki na realizację zadań statutowych 195 488,00 0,00 15 000,00 210 488,00

wynagrodzenia i składki od wynagrodzeń 149 700,00 700,00 6 855,63 155 855,63

Rozdz.80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 16 230,00 0,00 2 762,50 18 992,50
Wydatki bieżące 16 230,00 0,00 2 762,50 18 992,50

wydatki na realizację zadań statutowych 16 230,00 0,00 2 762,50 18 992,50

Rozdz.80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 289 003,23 14 525,85 12 142,53 286 619,91

dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach

ogólnokształcących, liceach profilowanych  i szkołach zawodowych oraz szkołach
Wydatki bieżące 289 003,23 14 525,85 12 142,53 286 619,91

wydatki na realizację zadań statutowych 41 000,00 6 164,48 190,03 35 025,55

wynagrodzenia i składki od wynagrodzeń 232 153,23 6 012,99 11 952,50 238 092,74

świadczenia na rzecz osób fizycznych 15 850,00 2 348,38 0,00 13 501,62

Rozdz.80195 Pozostała działalność 59 732,00 1 389,61 0,00 58 342,39
Wydatki bieżące 59 732,00 1 389,61 0,00 58 342,39

wydatki na realizację zadań statutowych 49 732,00 1 389,61 0,00 48 342,39

Dział 851 Ochrona zdrowia 60 000,00 1 500,00 1 500,00 60 000,00
Wydatki bieżące 60 000,00 1 500,00 1 500,00 60 000,00

wydatki na realizację zadań statutowych 37 800,00 1 500,00 0,00 36 300,00

wynagrodzenia i składki od wynagrodzeń 22 200,00 0,00 1 500,00 23 700,00

Rozdz.85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 40 000,00 1 500,00 1 500,00 40 000,00
Wydatki bieżące 40 000,00 1 500,00 1 500,00 40 000,00

wydatki na realizację zadań statutowych 17 800,00 1 500,00 0,00 16 300,00

wynagrodzenia i składki od wynagrodzeń 22 200,00 0,00 1 500,00 23 700,00

Dział 852 Pomoc społeczna 1 623 369,00 90 000,00 0,00 1 533 369,00
Wydatki bieżące 1 623 369,00 90 000,00 0,00 1 533 369,00

wydatki na realizację zadań statutowych 356 858,00 60 000,00 0,00 296 858,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 730 000,00 30 000,00 0,00 700 000,00

Rozdz.85202 Domy pomocy społecznej 280 000,00 60 000,00 0,00 220 000,00
Wydatki bieżące 280 000,00 60 000,00 0,00 220 000,00

wydatki na realizację zadań statutowych 280 000,00 60 000,00 0,00 220 000,00

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 3    z 7

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 5279



Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Rozdz.85230 Pomoc w zakresie dożywiania 192 000,00 30 000,00 0,00 162 000,00
Wydatki bieżące 192 000,00 30 000,00 0,00 162 000,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 192 000,00 30 000,00 0,00 162 000,00

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 538 257,00 89 202,99 0,00 449 054,01
Wydatki bieżące 538 257,00 89 202,99 0,00 449 054,01

wydatki na realizację zadań statutowych 16 935,00 1 000,09 0,00 15 934,91

wynagrodzenia i składki od wynagrodzeń 296 632,00 63 200,95 0,00 233 431,05

świadczenia na rzecz osób fizycznych 224 690,00 25 001,95 0,00 199 688,05

Rozdz.85401 Świetlice szkolne 336 257,00 69 202,99 0,00 267 054,01
Wydatki bieżące 336 257,00 69 202,99 0,00 267 054,01

wydatki na realizację zadań statutowych 16 935,00 1 000,09 0,00 15 934,91

wynagrodzenia i składki od wynagrodzeń 296 632,00 63 200,95 0,00 233 431,05

świadczenia na rzecz osób fizycznych 22 690,00 5 001,95 0,00 17 688,05

Rozdz.85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 172 000,00 20 000,00 0,00 152 000,00
Wydatki bieżące 172 000,00 20 000,00 0,00 152 000,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 172 000,00 20 000,00 0,00 152 000,00

Dział 855 Rodzina 99 347,74 276,00 14 770,26 113 842,00
Wydatki bieżące 99 347,74 276,00 14 770,26 113 842,00

wydatki na realizację zadań statutowych 65 894,00 0,00 14 770,26 80 664,26

wynagrodzenia i składki od wynagrodzeń 33 453,74 276,00 0,00 33 177,74

Rozdz.85504 Wspieranie rodziny 37 347,74 276,00 14 770,26 51 842,00
Wydatki bieżące 37 347,74 276,00 14 770,26 51 842,00

wydatki na realizację zadań statutowych 3 894,00 0,00 14 770,26 18 664,26

wynagrodzenia i składki od wynagrodzeń 33 453,74 276,00 0,00 33 177,74

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 877 217,22 22 681,72 54 041,27 1 908 576,77
Wydatki bieżące 1 777 523,95 10 640,45 42 086,87 1 808 970,37

wydatki na realizację zadań statutowych 1 644 023,95 10 640,45 42 086,87 1 675 470,37

Wydatki majątkowe 99 693,27 12 041,27 11 954,40 99 606,40

inwestycje i zakupy inwestycyjne j.s.t. 63 793,27 12 041,27 11 954,40 63 706,40

Rozdz.90003 Oczyszczanie miast i wsi 90 000,00 0,00 20 000,00 110 000,00
Wydatki bieżące 90 000,00 0,00 20 000,00 110 000,00

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 4    z 7

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 5279



Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

wydatki na realizację zadań statutowych 90 000,00 0,00 20 000,00 110 000,00

Rozdz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 333 793,27 12 041,27 10 000,00 331 752,00
Wydatki bieżące 270 000,00 0,00 10 000,00 280 000,00

wydatki na realizację zadań statutowych 270 000,00 0,00 10 000,00 280 000,00

Wydatki majątkowe 63 793,27 12 041,27 0,00 51 752,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne j.s.t. 63 793,27 12 041,27 0,00 51 752,00

Rozdz.90095 Pozostała działalność 603 423,95 10 640,45 24 041,27 616 824,77
Wydatki bieżące 567 523,95 10 640,45 12 086,87 568 970,37

wydatki na realizację zadań statutowych 533 023,95 10 640,45 12 086,87 534 470,37

Wydatki majątkowe 35 900,00 0,00 11 954,40 47 854,40

inwestycje i zakupy inwestycyjne j.s.t. 0,00 0,00 11 954,40 11 954,40

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 398 067,31 0,00 8 434,34 1 406 501,65
Wydatki bieżące 920 367,70 0,00 8 434,34 928 802,04

wydatki na realizację zadań statutowych 118 749,71 0,00 8 434,34 127 184,05

Rozdz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 509 459,67 0,00 8 434,34 517 894,01
Wydatki bieżące 447 028,51 0,00 8 434,34 455 462,85

wydatki na realizację zadań statutowych 37 028,51 0,00 8 434,34 45 462,85

Wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone 9 805 317,03 0,00 552 145,01 10 357 462,04
gminie ustawami

Wydatki bieżące 9 805 317,03 0,00 552 145,01 10 357 462,04

wydatki na realizację zadań statutowych 515 519,20 0,00 50,00 515 569,20

wynagrodzenia i składki od wynagrodzeń 259 494,83 0,00 13 276,01 272 770,84

świadczenia na rzecz osób fizycznych 9 030 303,00 0,00 538 819,00 9 569 122,00

Dział 750 Administracja publiczna 72 691,00 0,00 6 695,01 79 386,01
Wydatki bieżące 72 691,00 0,00 6 695,01 79 386,01

wynagrodzenia i składki od wynagrodzeń 67 691,00 0,00 6 695,01 74 386,01

Rozdz.75011z Urzędy wojewódzkie 72 691,00 0,00 6 695,01 79 386,01
Wydatki bieżące 72 691,00 0,00 6 695,01 79 386,01

wynagrodzenia i składki od wynagrodzeń 67 691,00 0,00 6 695,01 74 386,01

Dział 855 Rodzina 9 234 170,00 0,00 545 450,00 9 779 620,00
Wydatki bieżące 9 234 170,00 0,00 545 450,00 9 779 620,00

wydatki na realizację zadań statutowych 38 853,00 0,00 50,00 38 903,00

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 5    z 7

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 5279



Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

wynagrodzenia i składki od wynagrodzeń 165 014,00 0,00 6 581,00 171 595,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 9 030 303,00 0,00 538 819,00 9 569 122,00

Rozdz.85501z Świadczenie wychowawcze 6 368 000,00 0,00 445 400,00 6 813 400,00
Wydatki bieżące 6 368 000,00 0,00 445 400,00 6 813 400,00

wynagrodzenia i składki od wynagrodzeń 67 414,00 0,00 6 581,00 73 995,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 6 275 891,00 0,00 438 819,00 6 714 710,00

Rozdz.85502z Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 2 866 000,00 0,00 100 000,00 2 966 000,00

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
Wydatki bieżące 2 866 000,00 0,00 100 000,00 2 966 000,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 754 412,00 0,00 100 000,00 2 854 412,00

Rozdz.85503z Karta Dużej Rodziny 170,00 0,00 50,00 220,00
Wydatki bieżące 170,00 0,00 50,00 220,00

wydatki na realizację zadań statutowych 170,00 0,00 50,00 220,00

Wydatki na realizację projektów i programów finansowanych z 5 121 767,81 1 869 895,06 14 841,45 3 266 714,20
udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej (art. 5 ust.
1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych)

Wydatki majątkowe 5 057 447,61 1 869 895,06 14 841,45 3 202 394,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne j.s.t. 2 531 797,61 1 869 895,06 14 841,45 676 744,00

Dział 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 863 574,53 731 730,53 0,00 131 844,00
Wydatki majątkowe 863 574,53 731 730,53 0,00 131 844,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne j.s.t. 863 574,53 731 730,53 0,00 131 844,00

Rozdz.40002 Dostarczanie wody 863 574,53 731 730,53 0,00 131 844,00
Wydatki majątkowe 863 574,53 731 730,53 0,00 131 844,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne j.s.t. 863 574,53 731 730,53 0,00 131 844,00

Dział 600 Transport i łączność 327 557,00 92 398,45 14 841,45 250 000,00
Wydatki majątkowe 327 557,00 92 398,45 14 841,45 250 000,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne j.s.t. 327 557,00 92 398,45 14 841,45 250 000,00

Rozdz.60095 Pozostała działalność 327 557,00 92 398,45 14 841,45 250 000,00
Wydatki majątkowe 327 557,00 92 398,45 14 841,45 250 000,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne j.s.t. 327 557,00 92 398,45 14 841,45 250 000,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 260 166,08 1 045 766,08 0,00 214 400,00
Wydatki majątkowe 1 260 166,08 1 045 766,08 0,00 214 400,00

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 6    z 7

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 5279



Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

inwestycje i zakupy inwestycyjne j.s.t. 1 260 166,08 1 045 766,08 0,00 214 400,00

Rozdz.90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 149 316,08 1 034 616,08 0,00 114 700,00
Wydatki majątkowe 1 149 316,08 1 034 616,08 0,00 114 700,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne j.s.t. 1 149 316,08 1 034 616,08 0,00 114 700,00

Rozdz.90095 Pozostała działalność 29 150,00 11 150,00 0,00 18 000,00
Wydatki majątkowe 29 150,00 11 150,00 0,00 18 000,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne j.s.t. 29 150,00 11 150,00 0,00 18 000,00

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 7    z 7

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 5279



Załącznik nr 3

do uchwały Nr XXXII/213/17

Rady Gminy Mełgiew

z dnia 30 listopada 2017 r.

Planowane przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających źródło przychodu oraz rodzaj rozchodu

Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Przychody razem 5 277 902,56 1 477 902,56 1 197 902,56 4 997 902,56
§ 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 3 097 902,56 1 477 902,56 0,00 1 620 000,00
§ 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 2 180 000,00 0,00 0,00 2 180 000,00

krajowym
§ 957 Nadwyżki z lat ubiegłych 0,00 0,00 1 197 902,56 1 197 902,56

Rozchody razem 1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00
§ 992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 1

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 5279



Załącznik nr 4

do uchwały nr XXXII/213/17

Rady Gminy Mełgiew

z dnia 30 listopada 2017 r.

Zestawienie planowanych wydatków na zadania inwestycyjne

Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Wydatki majątkowe 5 771 732,91 1 892 370,67 26 795,85 3 906 158,09
Wydatki na zadania własne 3 239 935,30 22 475,61 11 954,40 3 229 414,09

Dział 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 60 000,00 0,00 0,00 60 000,00
Rozdz.40002 Dostarczanie wody 60 000,00 0,00 0,00 60 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 0,00 0,00 60 000,00
Modernizacja i rozbudowa ifrastruktury wodociągowej na terenie 60 000,00 0,00 0,00 60 000,00
Gminy Mełgiew

Dział 600 Transport i łączność 2 260 317,34 10 434,34 0,00 2 249 883,00
Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 2 260 317,34 10 434,34 0,00 2 249 883,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 260 317,34 10 434,34 0,00 2 249 883,00
Budowa dróg gminnych położonych w ciągu ulic: Stanisława 1 710 000,00 0,00 0,00 1 710 000,00
Wyspiańskiego, ul. Juliana Ursyna Niemcewicza, ul. Jana Andrzeja
Morsztyna w miejscowości Krępiec

Fundusz sołecki - Żurawniki 10 434,34 10 434,34 0,00 0,00
Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych poprzez 300 000,00 0,00 0,00 300 000,00
przebudowę drogi gminnej nr 105527 L (nr ew. 9 ) w miejscowości
Jacków, Gmina Mełgiew

Opracowanie dokumentacji projektowej 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00
Przebudowa ulic Krasińskiego i Kadłubka w miejscowości Krępiec, 169 883,00 0,00 0,00 169 883,00
gm. Mełgiew, stanowiących drogi wewnętrzne, o łącznej długości 205

Sporządzenie mapy do celów projektowych na potrzeby projektu 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00
technicznego budowy drogi gminnej - pomiędzy miejscowością
Dominów i Żurawniki wraz z opracowaniem koncepcji projektowej

Sporządzenie mapy do celów projektowych na potrzeby projektu 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00
technicznego budowy drogi gminnej - ul. Skośna wraz z
opracowaniem koncepcji projektowej

Dział 630 Turystyka 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 1    z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 5279



Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Rozdz.63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

Projekt pn. "Rozbudowa infrastruktury rekreacyjnej przyjemnej 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00
środowisku i sprzyjające turystyce aktywnej" - opracowanie

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 177 000,00 0,00 0,00 177 000,00
Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 177 000,00 0,00 0,00 177 000,00

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 177 000,00 0,00 0,00 177 000,00
Zakup gruntów do gminnego zasobu nieruchomości (pod drogi 177 000,00 0,00 0,00 177 000,00
publiczne)

Dział 750 Administracja publiczna 40 000,00 0,00 0,00 40 000,00
Rozdz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 40 000,00 0,00 0,00 40 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 0,00 40 000,00
Informatyzacja Urzędu Gminy Mełgiew (zakup sprzętu 40 000,00 0,00 0,00 40 000,00
komputerowego, w tym serwera)

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 520 393,53 0,00 0,00 520 393,53
Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 520 393,53 0,00 0,00 520 393,53

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 393,53 0,00 0,00 70 393,53
Fundusz sołecki - Dominów 23 393,53 0,00 0,00 23 393,53
Fundusz sołecki - Minkowice 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00
Wykonanie dokumentacji projektowej i kosztorysowej na potrzeby 7 000,00 0,00 0,00 7 000,00
modernizacji świetlicy OSP w miejscowości Krępiec, gm. Mełgiew

Wykonanie dokumentacji projektowej i kosztorysowej na potrzeby 7 000,00 0,00 0,00 7 000,00
modernizacji świetlicy OSP w miejscowości Mełgiew, gm. Mełgiew

Wykonanie dokumentacji projektowej i kosztorysowej na potrzeby 7 000,00 0,00 0,00 7 000,00
modernizacji świetlicy OSP w miejscowości Minkowice, gm. Mełgiew

Wykonanie przyłączy kanalizacji sanitarnej z budynku OSP w 16 000,00 0,00 0,00 16 000,00
Dominowie oraz z budynku OSP w Krępcu do zbiorników

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 450 000,00 0,00 0,00 450 000,00
Zakup samochodu pożarniczego z wyposażeniem, przeznaczonego 450 000,00 0,00 0,00 450 000,00
dla jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych w systemie KSRG

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 63 793,27 12 041,27 11 954,40 63 706,40
Rozdz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 63 793,27 12 041,27 0,00 51 752,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 63 793,27 12 041,27 0,00 51 752,00
Fundusz sołecki - Krępiec I 3 000,00 0,00 2 000,00 5 000,00
Fundusz sołecki - Krępiec II 11 563,80 0,00 0,00 11 563,80
Fundusz sołecki - Mełgiew I 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00
Fundusz sołecki - Nowy Krępiec 10 188,20 0,00 0,00 10 188,20

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 2    z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 5279



Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Fundusz sołecki - Podzamcze 14 041,27 14 041,27 0,00 0,00
Urząd Gminy - wydatki inwestycyjne 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00
Wykonanie dokumentacji projektowej dotyczącej przebudowy 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00
istniejącego oświetlenia zewnętrznego przy amfiteatrze w
miejscowości Mełgiew I

Rozdz.90095 Pozostała działalność 0,00 0,00 11 954,40 11 954,40
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 11 954,40 11 954,40

Fundusz Sołecki - Trzeszkowice 0,00 0,00 11 954,40 11 954,40
Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 62 431,16 0,00 0,00 62 431,16

Rozdz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 62 431,16 0,00 0,00 62 431,16
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 62 431,16 0,00 0,00 62 431,16

Fundusz sołecki - Franciszków 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00
Fundusz sołecki - Jacków 22 414,51 0,00 0,00 22 414,51
Fundusz sołecki - Krzesimów I 8 940,04 0,00 0,00 8 940,04
Fundusz sołecki - Krzesimów II 16 076,61 0,00 0,00 16 076,61

Dział 926 Kultura fizyczna 6 000,00 0,00 0,00 6 000,00
Rozdz.92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 6 000,00 0,00 0,00 6 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00 0,00 0,00 6 000,00
Fundusz sołecki - Mełgiew I 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00
Fundusz sołecki - Mełgiew II 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

Wydatki na realizację projektów i programów finansowanych z 2 531 797,61 1 869 895,06 14 841,45 676 744,00
udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej (art. 5 ust.
1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych)

Dział 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 863 574,53 731 730,53 0,00 131 844,00
Rozdz.40002 Dostarczanie wody 863 574,53 731 730,53 0,00 131 844,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 161 481,41 136 827,41 0,00 24 654,00
Projekt pn. "Modernizacja i rozbudowa infrastruktury w zakresie sieci 161 481,41 136 827,41 0,00 24 654,00
wodociągowej na terenie Gminy Mełgiew" (podatek VAT)

§ 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 596 779,15 505 667,65 0,00 91 111,50
Projekt pn. "Modernizacja i rozbudowa infrastruktury w zakresie sieci 596 779,15 505 667,65 0,00 91 111,50
wodociągowej na terenie Gminy Mełgiew"

§ 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 105 313,97 89 235,47 0,00 16 078,50
Projekt pn. "Modernizacja i rozbudowa infrastruktury w zakresie sieci 105 313,97 89 235,47 0,00 16 078,50
wodociągowej na terenie Gminy Mełgiew"

Dział 600 Transport i łączność 327 557,00 92 398,45 14 841,45 250 000,00
Rozdz.60095 Pozostała działalność 327 557,00 92 398,45 14 841,45 250 000,00

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 3    z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 5279



Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

§ 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 278 423,45 92 398,45 0,00 186 025,00
"Mobilny LOF" - projekt planowany do realizacji w ramach 278 423,45 92 398,45 0,00 186 025,00
Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Lubelskiego Obszaru

§ 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 49 133,55 0,00 14 841,45 63 975,00
"Mobilny LOF" - projekt planowany do realizacji w ramach 49 133,55 0,00 14 841,45 63 975,00
Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Lubelskiego Obszaru

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 80 500,00 0,00 0,00 80 500,00
Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 80 500,00 0,00 0,00 80 500,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 500,00 0,00 0,00 11 500,00
Projekt pn. "Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej 11 500,00 0,00 0,00 11 500,00
w gminie Mełgiew"-VAT

§ 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 58 650,00 0,00 0,00 58 650,00
Projekt pn. "Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej 58 650,00 0,00 0,00 58 650,00
w gminie Mełgiew"

§ 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 350,00 0,00 0,00 10 350,00
Projekt pn. "Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej 10 350,00 0,00 0,00 10 350,00
w gminie Mełgiew"

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 260 166,08 1 045 766,08 0,00 214 400,00
Rozdz.90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 149 316,08 1 034 616,08 0,00 114 700,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 700,00 0,00 0,00 14 700,00
Projekt pn. "Rewitalizacja parku w Nowym Krępcu" 14 700,00 0,00 0,00 14 700,00

§ 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 964 423,67 879 423,67 0,00 85 000,00
Projekt pn. "Rewitalizacja parku w Nowym Krępcu" 964 423,67 879 423,67 0,00 85 000,00

§ 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 170 192,41 155 192,41 0,00 15 000,00
Projekt pn. "Rewitalizacja parku w Nowym Krępcu" 170 192,41 155 192,41 0,00 15 000,00

Rozdz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 81 700,00 0,00 0,00 81 700,00
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 500,00 0,00 0,00 11 500,00

Projekt pn. "Budowa energooszczędnego oświetlenia na terenie 11 500,00 0,00 0,00 11 500,00
gminy Mełgiew"-VAT

§ 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 59 670,00 0,00 0,00 59 670,00
Projekt pn. "Budowa energooszczędnego oświetlenia na terenie 59 670,00 0,00 0,00 59 670,00
gminy Mełgiew"

§ 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 530,00 0,00 0,00 10 530,00
Projekt pn. "Budowa energooszczędnego oświetlenia na terenie 10 530,00 0,00 0,00 10 530,00
gminy Mełgiew"

Rozdz.90095 Pozostała działalność 29 150,00 11 150,00 0,00 18 000,00
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 150,00 1 150,00 0,00 0,00

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 4    z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 5279



Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Projekt pn "Odnawialne źródła energii w Gminie Mełgiew I" (VAT) 1 150,00 1 150,00 0,00 0,00
§ 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 800,00 8 500,00 0,00 15 300,00

Projekt pn "Odnawialne źródła energii w Gminie Mełgiew I" 23 800,00 8 500,00 0,00 15 300,00
§ 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 200,00 1 500,00 0,00 2 700,00

Projekt pn "Odnawialne źródła energii w Gminie Mełgiew I" 4 200,00 1 500,00 0,00 2 700,00

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 5    z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 5279



Środki pochodzące 

z budżetu Unii 

Europejskiej

Środki 

pochodzące z 

budżetu środków 

krajowych

Wkład własny/             

Dotacja celowa

1. Projekt pn. "Rewitalizacja parku w Nowym Krępcu", z 

tego: Urząd Gminy Mełgiew 900/90004 114 700,00 85 000,00 0,00 29 700,00

a) wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki majątkowe 114 700,00 85 000,00 0,00 29 700,00

2. "Mobilny LOF" Zintegrowane Inwestycje Terytorialne 

Lubelskiego Obszaru Funkcjonalnego z RPO Województwa 

Lubelskiego 2014-2020, z tego: Urząd Gminy Mełgiew 600/60095 250 000,00 186 025,00 0,00 63 975,00

a) wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki majątkowe 250 000,00 186 025,00 0,00 63 975,00
3. Projekt pn. "Modernizacja i rozbudowa infrastruktury w 

zakresie sieci wodociągowej na terenie Gminy Mełgiew", z 

tego: Urząd Gminy Mełgiew 400/40002 131 844,00 91 111,50 0,00 40 732,50

a) wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki majątkowe 131 844,00 91 111,50 0,00 40 732,50
4. Program Operacyjny Pomoc Techniczna 2014-2020, 

zapewniających sprawne zarządzanie i funkcjonowanie 

Instytucji Pośredniczącej- Biura Zintegrowanych Inwestycji 

Terytorialnych, z tego: Urząd Gminy Mełgiew 853/85395 11 996,00 9 177,00 1 620,00 1 199,00

a) wydatki bieżące 11 996,00 9 177,00 1 620,00 1 199,00

b) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

5. Projekt pn "Odnawialne źródła energii w Gminie 

Mełgiew I", z tego: Urząd Gminy Mełgiew 900/90095 18 000,00 15 300,00 0,00 2 700,00

a) wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki majątkowe 18 000,00 15 300,00 0,00 2 700,00

6. Projekt pn "Termomodernizacja budynków użyteczności 

publicznej w gminie Mełgiew", z tego: Urząd Gminy Mełgiew 700/70005 80 500,00 58 650,00 0,00 21 850,00

a) wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki majątkowe 80 500,00 58 650,00 0,00 21 850,00

Załącznik nr 5 do uchwały nr XXXII/213/17                                       

Rady Gminy Mełgiew z dnia 30 listopada 2017 r.

Nazwa i cel przedsięwzięcia

Jednostka organizacyjna 

wykonująca lub koordynująca 

wykonanie zadania

Klasyfikacja 

budżetowa

Łączne nakłady 

finansowe                 

w 2017 r.

Planowane wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z 

budżetu Unii Europejskiej w roku 2017

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 5279



7. Projekt pn "Budowa energooszczędnego oświetlenia na 

terenie gminy Mełgiew", z tego: Urząd Gminy Mełgiew 900/90015 81 700,00 59 670,00 0,00 22 030,00

a) wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki majątkowe 81 700,00 59 670,00 0,00 22 030,00
8. Projekt pn. "Wzmocnienie spójnośći społecznej, 

gospodarczej i terytorialnej w Obszarze Funkcjonalnym 

Szlaku Jana III Sobieskiego w województwie lubelskim" - 

rozliczenie kosztów końcowych projektu, z tego: Urząd Gminy Mełgiew 921/92195 2 836,12 0,00 0,00 2 836,12

a) wydatki bieżące 2 836,12 0,00 0,00 2 836,12

b) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

691 576,12 504 933,50 1 620,00 185 022,62

14 832,12 9 177,00 1 620,00 4 035,12

676 744,00 495 756,50 0,00 180 987,50

Razem, z tego:

 wydatki bieżące

wydatki majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 5279



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 5279



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 5279



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 23 – Poz. 5279


		2017-12-13T13:53:49+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




